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Técnico 
Integrado em 
Agropecuária  

 

Mediador Turma E-mail 

Ananda Mayra Rodrigues Couto 1°ApA ananda.couto@estudante.ifb.edu.br 

Danielle Fernanda Sardinha 
Moreira 

1°ApB danielle.moreira@estudante.ifb.edu.br 

Raissa Sardeiro Souza 1°ApC raissa.souza2@estudante.ifb.edu.br 

Any Kássia Filisbino da Costa 2°ApA any.costa@estudante.ifb.edu.br 

Charlana da Costa Rocha Lima 2°ApB charlana.lima@estudante.ifb.edu.br 

Larissa Araujo da Silva 2°ApC larissa.silva13@estudante.ifb.edu.br 

Rian Kallebe da Silva Lisbôa 3°ApA rian.lisboa@estudante.ifb.edu.br 

Elias Rodrigues 3°ApB elias.rodrigues@estudante.ifb.edu.br 

 
Técnico 

Subsequente 
em 

Agropecuária  

Wdson Lyncon Correia de 
Oliveira 

APA1 wdson.oliveira@estudante.ifb.edu.br 

Wathinna Lima Souza APB1 wathinna.souza@estudante.ifb.edu.br 

Gabriel Fernandes Campos APC1 gabriel.campos@estudante.ifb.edu.br 

Naiade Rodrigues da Costa APC2 naiade.costa@estudante.ifb.edu.br 

Mario de Souza Soares APB3 mario.soares@estudante.ifb.edu.br 

Técnico 

Subsequente 

em 

Agroindústria 

Samilla Pereira Teles AiA2 samilla.teles@estudante.ifb.edu.br 

Licenciatura 

em Biologia 

Diana Lisboa Dias BIO1 diana.dias@estudante.ifb.edu.br 

Tayná Franco Almeida BIO2 tayna.almeida@estudante.ifb.edu.br 

Ana Luiza Branco Dias BIO3 ana.dias5@estudante.ifb.edu.br 

Jenyfer Ivete Lopes da Silva BIO4 jenyfer.silva@estudante.ifb.edu.br 

Bruna Gabriela Pereira de Jesus 
Oliveira 

BIO5 bruna.oliveira1@estudante.ifb.edu.br 

Daniele da Silva Araujo 
Nascimento 

BIO6 daniele.nascimento@estudante.ifb.edu.br 

Yara Paole Lopes de Paiva 
Sodré 

BIO7 yara.sodre@estudante.ifb.edu.br 

Marília Alves de Morais BIO8 marilia.morais@estudante.ifb.edu.br 

 

Tecnólogo em 

Agroecologia 

Danilo Araújo da Silva STA1 danilo.silva2@estudante.ifb.edu.br 

Helena Almeida Xavier STA2 helena.xavier@estudante.ifb.edu.br 

Pablyne Nunes Gomes STA3 pablyne.gomes@estudante.ifb.edu.br 

Jéssica Mastroyane de Lima STA4 jessica.lima@estudante.ifb.edu.br 

Camila Nogueira Alves STA5 camilla.alves@estudante.ifb.edu.br 

Anna Gabriely Alves Pereira STA6 anna.pereira@estudante.ifb.edu.br 

 


